[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022                                                                                                             № 1258
О принятии решения  о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций на приобретение объекта недвижимого имущества в

муниципальную собственность городского округа Навашинский

Нижегородской области
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.04.2019 №405 «Об осуществлении капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа»  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о реализации бюджетных инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Навашинский Нижегородской области.
1.1. Наименование объекта недвижимого имущества – жилое помещение (квартира), предоставляемая гражданам, утратившим жилые помещения в результате пожара, по договору социального найма.
Местонахождение объектов – Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино.
1.2. Направление инвестирования – приобретение объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Навашинский.

1.3. Наименование главного распорядителя бюджетных средств – Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский.

1.4. Наименование муниципального заказчика - Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский.

1.5. Мощность приобретаемых объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Навашинский – 52 кв. м.
1.6. Срок приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность – 2023 год.

1.7. Предполагаемая (предельная) стоимость приобретаемого объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Навашинский – 2 289,00 тыс. руб.

1.8. Распределение предполагаемой (предельной) стоимости приобретаемого объекта недвижимого имущества  в муниципальную собственность городского округа Навашинский по годам:

2023 год – 2 289,00 тыс. руб.
Общий (предельных) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию  инвестиционного проекта –457,80  тыс. руб., из них средства местного бюджета – 457,80 тыс. руб.

1.9. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта:

2023 год – 457,80 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при формировании бюджета городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову

	Глава местного самоуправления
	Т.А.Берсенева